



## Abildvej Nr. 3 ApS

Stegøvej 126  
5400 Bogense  
CVR-nr. 28903278

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.06.2022

---

**Svend-Aage Rævdal Madsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Abildvej Nr. 3 ApS

Stegøvej 126

5400 Bogense

CVR-nr.: 28903278

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Svend-Aage Rævdal Madsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på (44) t.kr. anses som ikke tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(1.212)</b>	<b>42.531</b>
Af- og nedskrivninger		(30.391)	(30.391)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.603)</b>	<b>12.140</b>
Andre finansielle omkostninger		(25.043)	(22.818)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(56.646)</b>	<b>(10.678)</b>
Skat af årets resultat	1	13.000	2.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(43.646)</b>	<b>(8.678)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(43.646)	(8.678)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(43.646)</b>	<b>(8.678)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		1.024.090	1.054.481
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>1.024.090</b>	<b>1.054.481</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.024.090</b>	<b>1.054.481</b>
Periodeafgrænsningsposter		1.157	1.157
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.157</b>	<b>1.157</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>56.026</b>	<b>51.357</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>57.183</b>	<b>52.514</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.081.273</b>	<b>1.106.995</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		(64.721)	(21.075)
<b>Egenkapital</b>		<b>135.279</b>	<b>178.925</b>
Udskudt skat		36.704	49.704
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>36.704</b>	<b>49.704</b>
Gæld til realkreditinstitutter		293.427	328.003
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>293.427</b>	<b>328.003</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	34.576	34.576
Anden gæld	4	581.287	515.787
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>615.863</b>	<b>550.363</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>909.290</b>	<b>878.366</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.081.273</b>	<b>1.106.995</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	(21.075)	178.925
Årets resultat	0	(43.646)	(43.646)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>(64.721)</b>	<b>135.279</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(13.000)	(2.000)
	<b>(13.000)</b>	<b>(2.000)</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	1.519.564
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.519.564</b>
Af- og nedskrivninger primo	(465.083)
Årets afskrivninger	(30.391)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(495.474)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.024.090</b>

Den offentlige ejendomsvurdering udgør 30.09.2020, 2.150.000 kr.

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	34.576	34.576	293.427	157.165
	<b>34.576</b>	<b>34.576</b>	<b>293.427</b>	<b>157.165</b>

## 4 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	49.130	31.525
Anden gæld i øvrigt	532.157	484.262
	<b>581.287</b>	<b>515.787</b>

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 1.024 t.kr.
